6° EDIÇÃO", A SER REALIZADO NO DIA 08 DE MAIO DE
2026, POR MEIO DO CONVÊNIO Nº 982030/2025,
FIRMADO ENTRE O MINISTÉRIO DO TURISMO E O
MUNICÍPIO DE PIRANGA/MG. Contratada: CONECTA -
GESTÃO DE NEGOCIOS LTDA - CNPJ: 03.286.368/0001-
56, Valor Total de R$63.100,00 (sessenta e três mil e cem
reais). Período de 04 (quatro) meses.
Piranga/MG, 12/02/2026.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Glauciely Natalia Ventura

Código Identificador:C2C06432

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 23/02/2026.